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Gtosnik tubowy IT-32EN

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Gtosnik tubowy posiadajacy certyfikat EN 54-24.

Technika 100V

Odporny na silny strumien wody, IP66

Obudowa z tworzywa ABS, samogasnacego, zgodnos¢ z norma UL94V0

Wytrzymaty wlot kablowy

Wbudowany filtr gérnoprzepustowy dla poprawy brzmienia

W komplecie uchwyt montazowy

Aktywny/pasywny

Technika

Moc catkowita

Moc znamionowa RMS

pasywny

100V

30 W

30/15/7.5 W

846,09 zt
687,88 zt
32490
IT-32EN

Brak
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Pasmo przenoszenia

Liczba przetwornikéw

Skutecznos¢

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Cechy

Materiat obudowy

Kolor

Sposéb montazu

Klasa szczelnosci

Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Inne cechy

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

350-10 000 Hz

110 dB/W/m

pion. 110°/ poz. 55°

110°

55°

certyfikat EN 54-24

ABS, UL 94V-0

jasno szary

uchwyt montazowy

IP66

-25°Cdo +70 °C

180 x 120 x 230mm

180 mm

120 mm

230 mm

2.1 kg

terminale Srubowe

odporny na warunki atmosf.

0.18 x0.28 x 0.185 m

2.3 kg
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Waga netto 2.12 kg
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